令和３年１月１４日

 生徒・保護者各位

                          宮崎県立日向工業高等学校長

授業再開について（連絡）

 全県下「感染急増圏域」への指定が決定されたことを受け、臨時休業となっていました

が、地域や各学校の感染状況を踏まえた上で、本校は下記のとおり教育活動再開への対応

いたします。

 つきましては、各家庭におかれましても新型コロナウイルス感染症対策への御理解と御

協力をお願いします。

記

１ １月１８日（月）から授業を再開します。

１８日(月)は通常授業で、課題テストを実施します。時間割は、日向工業高校ホーム

ページに掲載しています。昼食を準備してください。

２ 部活動は、１月２２日(金)まで中止とします。

３ 登校時は、教室前での検温・手指消毒・マスク着用を徹底します。

※健康観察シートの記入もお願いします。

４ 濃厚接触者に特定された場合及びその検査結果については、必ず学校への連絡をお願

いします。

５ 日常の過ごし方

 （１）登校以外の不要不急の外出等の自粛を引き続きお願いします。

 （２）やむを得ず外出する際は、必ずマスクの着用をお願いします。

 （３）登下校時のマスク着用の徹底もお願いします。

６ その他

 （１）その他、不明なことや相談等については、必ず学校に確認してください。

    不確実な情報やうわさ話に惑わされることのないように注意してください。

 （２）アルバイトは禁止です。再開については、今後の状況を踏まえた上で連絡します。

※この状況を深刻に受けとめ、常識ある行動をお願いします。